kancelarii Edmund Bobakowski, i młodszy urzędnicy do pisma w tejże kancelarii: Władysław Kurwiński i Adolf Wyszynski—ze starszeństwem: Kierwiński—od 22 września 1867, a Wyszynski—od 23 stycznia 1869 roku. Osobom, których starszeństwo w nadanych rangach nie jest wskazane, takowe ma być liczone od 23 stycznia (4 lutego) 1870 r. Mianowani zostali kawalerami orderów: w wydziale komitetu urządzającego w Królestwie Polskim: urzędnik do szczególnych poruczeń V klasy przy komitecie urządzającym, rzeczywisty radca stanu Draszusow—św.

Zarządy, jakie przeciwъ obciążeniu w powyższej wysokości dóbrъ tu wymienionych, czynione być mogły przezъ Stowarzyszonych, roztrząsane będą, jeśli nadeslane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.

Kalisz dnia 14 (26) Marca 1870 roku.
Prezes, Chelmski.
Pisarz, Bierzyński.

N. D. 2342. Петроковский Судъ Престой Полиции.

Объявляетъ сямъ во всеобщее свѣдѣніе, что Иванъ Новаднй, житель деревни Огородной гмины Рѣчно Петроковскаго Уезда, за врачеваніе безъ надлежачаго дозволенія и дачу подкупа, приговоромъ Варшавскаго Уголовнаго Суда отъ 22 Января (3 Февраля) 1869 г. приведеннымъ уже въ законную силу согласно 576, 391, 291, ст. уложения о наказаніяхъ Уголовныхъ и Исправительныхъ 1847 г. и Высочайшаго Указа съ 1864 г. подвергнутъ денежному штрафу въ количествѣ 14 р. или заключенію въ тюрьму черезъ 19 дней съ отсрочкою подъ двухлѣтній полицейскій надзоръ.

Г. Петровъ, д. 11 (23) Марта 1870 г.
Предѣдательствующій Судья,
Коллежскій Асесоръ, Хмелевскій.

Podaje do publicznej wiadomości że Jan Nowacki zamieszkały we wsi Ogródziny gminie Ręczno powiecie Petrokowskim za niedozwolone błędne leczenie, oraz za przekupstwo osoby w służbie rządowej zostając wyrokiem Sądu Kryminalnego w Warszawie z d. 22 Stycznia (3 Lutego) 1869 g. z art. 576, 391 ust. 2, 91 K. K. G. i P. Najwyższego Ukazu z r. 1864 skazany został na karę pieniężną rs. 14 a w razie niemożności jej opłacenia na osadzenie w więzi przez dni 19 z oddaniem pod dozór policyjny przez lat dwa.

Petroków d. 11 (23) Marca 1870 g.
Sędzia Przewodzący,
Asesor Kolejalny, Chmielewski.

OTWARCIE SPADKÓW.

ОТКРЫТИЕ НАСЛЕДСТВЪ.

N. D. 282. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Kielcach.

Po Władysławie Skrudzyńskim zmarłym dnia 25 Grudnia 1855 r. i Antoninie z Milzeckich wesołowskiej zmarłej dnia 16 Listopada 1849 r., otworzył się spadek do którego należą: 1-o po Skrudzyńskim współwłasność sumy 750 rs. na dobrach Gołcza z Okręgu Miechowskiego w dziale 4 wykazu hipotecznego pod Nr. 29 lit. b intabulowanej; 2-o po Wesołowskiej, nieruchomości w Kielcach Nr. hyp. 286 oznaczona, oraz suma 900 rsr. na nieruchomości w temże mieście pod Nr. hyp. 273 lit. a. sytuowanej, w dziale IV, wykazu hipotecznego pod pozycją 10 zabezpieczona. Do regulacji spadków powyższych w Kancelarii Ziemiańskiej przed podpisaniem Rejentem w Kielcach, dopełnić się mający, zakreślony został termin prekluzyjny na dzień 18 (30) Czerwca 1870 r.

Kielce d. 9 (21) Grudnia 1869 r.
Adam Szczepanowski.

REGULACJE I YPOTECZNE.

УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 2339. Sąd Pokoju w Solcu Wydział Hipoteczny.

Z powodu żądania regulacji nowej hipoteki: domu w osadzie Solec, pod Nr.

Идержки о публикованія торговъ гербовой бумагой и почтовой пошлины обяванъ платить арендагора.

Декларациіи имѣть быть написана на гербовой бумагѣ 15 копѣечнаго достоинства поименно показанной формѣ.

Ponięaż dotychczasowa dzierżawa propinacji w kluczu Rządowym Orle kolonjalnie urządzonego w gminie Czaminin Powiecie tutajszym, kończy się dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1870 r., a zatem podaje do publicznej wiadomości, że w biurze Powiatowym w dniu 26 Marca (7 Kwietnia) 1870 r. odbywać się będzie (in plus) przez opieczętowane deklaracje licytacja na wydzierżawienie propinacji do pomienionego klucza należącej, mianowicie we wsiach Orle, Rybiny, Wyrobki i Swinki, na czas od 20 Maja (1 Czerwca) 1870 r. do 1 Stycznia 1873 roku z temi samemi prawami i użytkami, jakie dotychczasowemu dzierżawcy służy. Licytacja rozpoczynać się będzie od dotychczasowej ceny dzierżawnej rs. 260 kop.

г. торги, на продажу леса в лесосеках Лодзинских Городских дач...

Желание участвовать в торгах, обязаны в выше означенный срок представить по прилагаемой форме объявление...

Объявление должно быть запечатано в конверт. Условья для торгов, можно считать ежедневно в Магистрате...

Г. Лодзь, д. 13 (25) Марта 1870 г. Президент, Таубворцель.

Форма объявлений.

Согласно объявлению Лодзинского Городского Магистрата, от 13 (25) марта с. г. представляю настоящее объявление...

N. D. 2031. Воловоцкое Уездное Управление.

Симь объявлять, что на основании Указа Калышского Губернского Правления от 3 сего марта за N.

JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462 urzędującemu, na ręce Wincenego Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu... 2. Wojciechowi Brochockiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału II, w Warszawie, pod Nr. 790 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 1 (13) Listopada 1869 r. Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej i zaareztowanej nieruchomości w Warszawie d. 17 (29) Listopada 1869 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Pisarza Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisaniem zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie tamże pod Nr. 549 zwykłe posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10-tej z rana w Wydziale I. dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1870 roku.

Sprzedawcą kierować będzie Franciszek Grajner Patron przy Trybunale Cywilnym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 1 (3) Grudnia 1869 r. Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie. Warszawa d. 1 (13) Grudnia 1869 r.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków, w dniach 26 Stycznia (7 Lutego), 9 (21) Lutego i 23 Lutego (7 Marca) 1870 r. termin do przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 2340a, wyznaczony został na dzień 12 (24) Marca 1870 r. który się odbędzie w zwykłym miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie, o godzinie 10 z rana.

Warszawa d. 25 Lutego (9 Marca) 1870 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu przygotowawczego przysądzenia nieruchomości Nr. 2340a wyznaczony został na dzień 23 Kwietnia (5 Maja) 1870 r. który się odbędzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w miejscu zwykłych posiedzeń o godzinie 10 z rana. Licytacja zacznie się od kwoty rs. 600.

Warszawa d. 18 (30) Marca 1870 r. Pisarz Trybunału, Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 2300. Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku.

W zastosowaniu się do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Chaji Dwojry Chmiei, panny doletniej, oraz Mortki Lemel Amarant v Sarna, obojga z własnych funduszów utrzymujących się, w mieście

247a położonej, następujących sum: rsr. 180, rsr. 45, r r. 73 i rsr. 165, czyli razem rsr. 463 z procentem i kosztów wyjścia i doręczenia tytułów wynoszących rsr. 49 kop. 49 1/2, protokółem Józefa Lubinkowskiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Płocku pod dnim 29 Stycznia (10 Lutego) 1870 r. rozpoczętym, a w dniu 30 Stycznia (11 Lutego) t. r. ukończonym, zajętej i zaareztowanej u sprzedawcy w drodze przymuszonego wywłaszczenia

Nieruchomość w mieście Płocku policyjnym Nr. 247a oznaczona, na placu czynszowym, przy ulicy Nowej, z wolnym przejazdem przez bramę i podwórze nieruchomości Nr.

Akt zajęcia pomienionej nieruchomości doręczono w kopcach: 1) Władysławowi Łobert Pisarzowi Sądu Pokoju w Płocku i 2) Janowi Jachimowicz, Prezydentowi miasta gubernialnego Płocka, temu ostatniemu na ręce Henryka Lenczewskiego Sekretarza Magistratu m. gubernialnego Płocka, a obudwom pod d. 7 (19) Lutego 1870 r.

Tenże akt zajęcia wniesiono do księgi wieczystej nieruchomości Nr. 247a w m. Płocku przy ulicy Nowej położonej w d. 20 Lutego (4 Marca) 1870 r.; a do księgi zaareztowań w kancelarii Pisarza Trybunału utrzymywanej dnia dzisiejszego.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych przygotowanych do sprzedaży, w drodze wywłaszczenia przymuszonego nieruchomości w m. Płocku pod Nr. 247a położonej, odbędzie się na jawnem posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Płocku o godzinie 10 z rana w d. 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r.

Płock d. 3 (15) Marca 1870 r. Asesor Kolegialny, Bielski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Płocku. Płock d. 3 (15) Marca 1870 r. Asesor Kolegialny, Bielski.

ZAPOZYWY EDYKTALNE I ŚLEDZCZE. WIZOBY KŁ СУДУ.

N. D. 2251. Судъ Исправительный Полиціи І. Отдѣленія въ Варшавѣ.

Приглашаетъ Иосифъ Липчинскій, который прописанъ въ рѣку Вислу, послѣдню под № 2459 проживающаго, чтобы въ производствѣ 30 дней явился въ здѣшній Судъ по собственному дѣлу въ противномъ же случаѣ будетъ поступлено по законамъ. Г. Варшава, 9 (21) Марта 1870 г. Предсѣдательствующій Судъ, Липчинскій.

Zapozywa Józefa Łapczyńskiego, który umyślnie popisał się w Wisłę, ostatnio pod Nr. 2459 zamieszkałego, obecnie niewiadomego z pobytu, aby w ciągu dni 30 od daty niniejszego obwieszczenia stawiał się w Sądzie tutejszym, w razie przeciwnym będzie postąpiono według prawa. G. Warszawa, 9 (21) Marca 1870 roku. Sędzia Prezydujący, Żyziński.

N. D. 2253. Судъ Исправительный Полиціи І. Отдѣленія въ Варшавѣ.

Приглашаетъ сивъ Иосифъ Ходоровскій, поединици послѣднѣе время въ Варшавѣ под № 109 проживающаго, чтобы въ производствѣ 30 дней, съ даты сего объявления явился въ Судъ, во въ противномъ случаѣ поступлено будетъ по закону. Г. Варшава, 6 (18) Мѣсяца 1870 г. Предсѣдательствующій Судъ, Жизинскій.

Zapozywa niniejszem Józef Chodorowski, wyrobijący, ostatnio w Warszawie pod Nr. 109 zamieszkały, ażeby w przeciągu najdalej w dni 30 od niniejszego zapozwu stawiła się w Sądzie tutejszym, w przeciwnym razie postąpionym z nią będzie wedle prawa. Warszawa d. 6 (18) Maja 1870 r. Sędzia Prezydujący, Żyziński.

N. D. 2252. Судь Исправительной
Полицейской Отделения в Варшаве.

26 Января (7 Февраля) с. г. в восемь часов вечера в двор дома № 1354 найден подброшенный не известной кимъ жидкий ребенок женского пола, имевший около полтора года от роду, который отправлен в Госпиталь Младенца Иисуса. Потому предлагается всем лицам знающим мать или отца, которые подбросили этого ребенка явиться в здешний Судь в течение 30 дней со дня напечатания сего объявления для указания имени, фамилии и происхождения его.

Варшава, 6 (18) Марта 1870 г.
Председательствующий Судья,
Жизневский.

В dniu 26 Stycznia (7 Lutego) r. b. o godzinie osmej wieczorem, znalezione zostały na podwórzu domu Nr. 1354 niewiadomo przez kogo podrzucone żywe dziecko płci żeńskiej, około półtora roku mieć mogące, które oddane zostało do szpitala Dzieciątka Jezus. Wzywa zatem osoby znające matkę lub osobę, która podrzuciła to dziecko, o przybycie do Sądu tutejszego w ciągu dni 30 od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, dla wskazania imienia, nazwiska i pochodzenia jego.

Warszawa d. 6 (18) Marca 1870 g.
Sędzia Prezdydujący, Żyźniewski.

N. D. 2246. Судь Исправительной
Полицейской Отделения в Варшаве.

24 Декабря (5 Января) 1869/70 г. по полудни на Черняковской улице поднята в совершенномъ шикомъ видѣ неизвестная по фамилии и происхожденіи, женщина среднего роста, лѣтъ отъ роду 40, одѣтая въ разорванную юбку, бумагазную синюю кофту, синій общаги, совершенно изорванной рубашки и въ сапогахъ, которая по доставленіи въ